



AK PARTİ'DEN ANKARA'DA YOĞUN MESAI

Genel Seçim sonrası çalışmalara son sürat başlayan AK Parti Bolu teşkilatları Cumhurbaşkanlığı Recep Tayyip Erdoğan'ın, Türkiye Büyük Millet Meclisinde (TBMM) AK Parti grup toplantısına katıldı. AK Parti Bolu Milletvekili Yüksel Coşkunyürek, Ak Parti Bolu İl Başkanı Suat Güner ve il, ilçe teşkilat üyeleri Bakanlıklar ve Genel Merkez'de adeta mekik dokudu. 4'TE

YEREL GÜNLÜK SİYASİ HABER GAZETESİ



KÖROĞLU

www.koroglugazetesi.com

27 Ekim 2023 Cuma Sayı: 5899 Fiyat: 3 TL

ZAFER PARTİSİ GENEL BAŞKAN YARDIMCISI FİKRET BAYIR BOLU'YA GELDİ "DOĞRU MUHALEFETİ TEMSİL EDEN TEK PARTİ KONUMUNA GELDİK"

Zafer Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Hukuk Politikalarının Sorumlu Başkan Yardımcısı Fikret Bayır ve Genel İdare Kurulu Üyeleri, Zafer Partisi Bolu İl Başkanlığını ziyaret etti. Bayır, "Zafer partisi olarak siyaseti Ankara merkezde kapalı kapılar ardında değil teşkilatlarımızla beraber, onlarla fikir alışverişinde bulunarak yapmayı, bölgenin sorunlarını yerinde tespit etmeyi önemsiyoruz." dedi. 5'TE



"BU SOYKIRIMI GÖRMEZDEN GELMEMİZ İMKANSIZDIR"

Sağlık-Sen, İsrail'in Filistin'de gerçekleştirdiği insanlık suçuna karşı sağlık ve sosyal hizmet çalışanları ile birlikte 81 ilde eş zamanlı basın açıklaması düzenledi. Memur Sen İl Temsilcisi Sağlık Sen şube Başkanı Sami Yılmaz, Hastaneler bombalandığını, ibadethaneler bombalandığını, çocukların, kadınlar öldürüldüğünü, yaralıların ve sağlık çalışanlarının öldürüldüğünü, ambulansların vurulduğunu aktararak, bağımsız ve egemen Filistin devletinin tanınması şart olduğunu belirtti. 6'DA



ÖZGÜR ÖZEL BOLU'DAN SESLENDİ



CHP Genel Başkan Adayı ve partisinin Grup Başkanı Özgür Özel, "Yüzyılın Değişimi Yolculuğumuzda" adı altında geldiği Bolu'da; "Bolu, değişim diyor" dedi. Bolu'da sokakta değişim sesi var. Bolu, il seçimi yaptı. Bu partinin kapılarını 6 Kasım günü ardına kadar açacağız. Atatürk'ün partisine, emanetine, Atatürk'ün cumhuriyetine sahip çıkacağız. Birlikte, inançlı, güçlü, cesur olacağız" dedi.

"Bolu'da Sokakta Değişim Sesi Var"

CHP Genel Başkan Adayı Özgür Özel, partisinin Bolu İl Başkanlığı'nı ziyaret etti. İzzet Baysal Caddesi'ndeki parti binasının önünde yoğun ilgi ile karşılanan Özel, burada partilileri selamlayıp, kalabalığa seslendi.

"BOLU, CUMHURİYETİ GAZİ'NİN KİME EMANET ETTİĞİNİN FARKINDA"

Özel, Bolu'nun Cumhuriyet'in 100'üncü yılında, cumhuriyeti Gazi'nin kime emanet ettiğinin farkında olduğuna dikkat çekerek; "Buraya gelirken herkes, 'Hoş geldin. Bolu, değişim diyor' dedi. Bolu'da sokakta değişim sesi var. Bolu, il seçimi yaptı. Aslında çok uzaklarda değildik, saatini denk getiremedik, Bolu'nun il seçimine gelemedik. Bolu'nun ortaya koyduğu bir profil var. Bolu, Cumhuriyet'in 100'üncü yılında, cumhuriyeti Gazi'nin kime emanet ettiğinin farkında. Gazi Mustafa Kemal Atatürk, cumhuriyeti siyasetçilere emanet etmedi. Mustafa Kemal Atatürk, cumhuriyeti, kendisi

başkomutan olmasına rağmen askerlere de emanet etmedi. Mustafa Kemal Atatürk, cumhuriyeti, siz partiyi kime emanet ettiyseniz onun gibi gençlere emanet etti. Cumhuriyet, gençlere emanet" şeklinde konuştu.

"BOLU'NUN İRADESİNİN KARŞISINDA SAYGIYLA EĞİLİYORUM"

"Sokak 'değişim' derken delegeler, Ankara'da ne yapacak? Kimse bundan endişe etmesin" diyen Özgür Özel; "Bir kez, sokak ne diyor ona bakmak lazım ama burada çok önemsedim bir iş yapıyor. İl Başkanım dedi ki 'Biz kararı, delegeler olarak kendimiz vermeyeceğiz. Tüm ilçelerimizde ve Bolu merkezde sandık koyacağız. Eğer sandıktan değişim çıkarsa değişime oy vereceğiz; sandıktan 'değişim' olmasın, böyle devam etsin her şey' çıkarsa o konuda irade göstereceğiz." Ben sokağın, üyesinin sesini dinleyen, seçilmişlerinin görüşüne değer veren bu gerçek demokrat tavrın ve Bolu'nun bu iradesinin kar-

şısında saygıyla eğiliyorum. Sokak ne diyorsa, boynum kıldan incedir. O yüzden delegelerinize, 'Bana imza verin, gelin bana oy verin' değil; 'Kendi kararınızın arkasında durun' diyorum. Türkiye'deki bütün delegelerden de temel beklentimiz budur" dedi.

"ATATÜRK'ÜN PARTİSİNE, EMANETİNE, ATATÜRK'ÜN CUMHURİYETİNE SAHİP ÇIKACAĞIZ"

CHP Genel Başkan Adayı ve partisinin Grup Başkanı Özgür Özel, 6 Kasım'ı işaret ederek, partililere emanete sahip çıkma çağrısı yaptı. Özel; "Bu partinin kapılarını 6 Kasım günü ardına kadar açacağız. Niye açacağız, çünkü burası baba evidir. Bütün Bolululara sesleniyorum herkes baba evine doğar. Kimi uzakta oturur kimi yakında oturur. Herkes bilir ki baba evi başım dara düşerse orada durur. Çorbası kaynar, bacası tüter. Ben burada baba evinin çorbasını kaynatanlarla, bacası tütsün diye odun çekenlerle birlikteyim. Ama sevgili Bolu-

lular, baba evinin tapusu kim-sede değil. Ne Özgür Özel'de ne Kemal Bey'de. Baba evinin tapusu bir kişide kayıtlıdır, o da Mustafa Kemal Atatürk'tür. Atatürk'ün partisine, emanetine, Atatürk'ün cumhuriyetine sahip çıkacağız. Birlikte, inançlı, güçlü, cesur olacağız. Siyaseti kürsüleri, Meclis'e, basın toplantı salonlarına hapsedemeyeceğiz. Sokaktan, meydana korkmayacağız. Fabrikaları, kahvehaneleri, sokağı örgütlemekten; gelen zamlara karşı milyonları sokağa dökmekten; açlık, sefalet demek olan asgari ücretin altındaki emekli maaşına karşı emeklinin sesini duyurmaktan, meydanlara akmaktan, mücadele etmekten, direnmekten ve kazanmaktan geri durmayacağız." ifadelerine yer verdi.

■ ASLI AKIŞ

Öğrenciler 100.Yıl için 200 Metrelik Bayrakla Yürüdü

Bolu'da Cumhuriyet'in 100.yılı coşkuyula kutlanmaya başlandı. Öğrenciler, 200 metrelik bayrakla dört farklı noktadan Cumhuriyet'in 100. yılı için yürüyerek valilik önünde buluştu. 7'DE

100.YIL COŞKUSU YAŞANACAK

Bolu'da Cumhuriyet'in 100. yılı, Bolu Belediyesi tarafından düzenlenecek Fener Alayı yürüyüşü ve Oğuzhan Koç konseri ile coşkuyula kutlanacak. Bolu Belediyesi, kutlama etkinliklerine tüm Bolu halkını davet etti. 7'DE

CHP PM'DEN 'AF' ÇIKTI: ÖZCAN BAĞIŞLANACAK MI?

CHP Parti Meclisi'nde, Kemal Kılıçdaroğlu'nun disiplin cezası alanların bağışlanmasıyla ilgili önerisi görüşüldü. Partinin 100. yılı nedeniyle gündeme gelen öneri kabul edildi. Toplantıda Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan ya da başka bir ismin af için gündeme gelmediğini de aktaran PM üyeleri, "Bu genel anlamda, isimler üzerinden olmayan bir öneriydi. Bu prensip kararıyla örneğin Tanju Bey gelip başvurursa bağışlanabilir. Ancak prensip kararına uyulma zorunluluğu yok" dedi. Bu kararın ardından yakın zamanda CHP'den ihraç edilen Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan'a dönüş yolunun açılıp açılmayacağı da merak konusu. 5'TE

ARAMA KURTARMA GÖNÜLLÜLERİNE İLERİ SEVİYE YANGIN EĞİTİMİ VERİLDİ



Bolu'da afet ve acil durumlarda yardıma ihtiyaç duyulan yerlerde insanlara yardım etmek amacıyla kurulan Köroğlu Arama Kurtarma Derneği üyeleri, ileri seviye yangın eğitimi aldı.

Bolu Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü tarafından verilen eğitimlere, AFAD'a akreditasyon sürecini tamamlayan Köroğlu Arama Kurtarma Derneği üyeleri katıldı.

Gönüllü itfaiyecilik kapsamında alınan ve 2 gün boyunca devam eden eğitimlerde, arama kurtarma gönüllülerine, yangın ve yangının söndürülmesi konularında ileri seviyede eğitim verildi.

Köroğlu Arama Kurtarma Derneği Başkanı Hakan Esen, eğitimlerin yangın konusundaki tüm disiplinleri kapsadığını ifade ederek, eğitimlerin alınmasında kendilerine destek olan başta Bolu Valisi Erkan Kılıç olmak üzere AFAD İl Müdürlüğü ve İtfaiye Müdürlüğüne teşekkür etti.

■ YASİN CELAL TORUN

Seben'de "Uzay Fotoğrafları" Sergisi Açıldı

Bolu'nun Seben ilçesinde, ilçe öğrencisinin hazırladığı "Uzay Fotoğrafları" sergisi açıldı.

Şehit Kaymakam Muhammet Fatih Safitürk Çok Programlı Anadolu Lisesi öğrencisi Berkcan Belen'in fotoğraflarından oluşan serginin açılışı, Cumhuriyetin 100. kuruluş yılı etkinlikleri kapsamında yapıldı.

Belen'in birbirinden güzel 18 derin uzay fotoğrafının bulunduğu sergi, ilçe mey-

danında bulunan Atatürk Parkı'nda vatandaşların beğenisine sunuldu.

Açılışa, Kaymakam Tuğçe Orhan, Belediye Başkanı Fatih Kavak, İlçe Milli Eğitim Müdürü Rifat Orhan, daire amirleri, öğretmenler, öğrenciler ve vatandaşlar katıldı.

■ ANADOLU AJANSI



GAZETEMİZİN ABONE ÜCRETLERİ

YILLIK: 900 ₺
6 AYLIK: 450 ₺
3 AYLIK 225 ₺

KÖROĞLU

Yerel-Sürelî Yayın

YIL: 18 27 Ekim 2023
SAYI: 5899 Cuma

Kuruluş Tarihi: 31.05.2004

İmtiyaz Sahibi: Gülen İşletmecilik
Eğitim Hizmet Taahhüt
Tic.ve San. AŞ. Adına
Ahmet İshak GÜLEN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü:
Burhan YEŞİLTAŞ

Sayfa Sekreteri: Ebru Buket EKE

Muhabir: Selda Selin ÖZBAY
Muhabir: Ayşe KARAÇAM
Muhabir: Yasin Celal TORUN

KÖŞE YAZILARININ SORUMLULUĞU YAZARLARINA AİTTİR

ADRES : Aktaş Mahallesi
Öney Sokak No:6/4 BOLU
TEL : 0374 217 23 53
FAXS : 0374 212 64 09

BU GAZETE BASIN MESLEK İLKELERİNE UYMAYA SÖZ VERMİŞTİR

Mail adresi: koroglugazetesi@gmail.com
E-Tebliğat adresi: 25999-92492-59738
Kep Adresi: meziyet.radyotv@hs03.lep.tr

Basım

MAVİ BLOG Gazete Reklamcılık Ajans Yapı Mat. Tic. Ltd. Şti
Paşaköyü Mahallesi 2315 Sokak No:4 / BOLU

Dağıtım

TEKNO 14 - Yerel Dağıtım ve Bilgisayar Yazılım Donanım - Teknik Servis
Borazanlar Mh. Bozkurt Sk. Akkayalar Apt. No:3 / 1 Merkez / Bolu

Şef Ahmet Ateşoğlu, Aşçı Adaylarıyla Buluştu

Türkiye'nin önemli otelleri ve restoranlarında yıllarca şef olarak görev yapan Ahmet Ateşoğlu, Bolu'nun Yeniçağa ilçesinde aşçı adayları ile bir araya geldi.

Ateşoğlu, Yeniçağa İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne düzenlenen etkinlik kapsamında Yeniçağa Aşçıları Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'ni ziyaret etti.

Burada, aşçı adaylarıyla görüşen Ateşoğlu, meslek hikayelerini ve tecrübelerini öğrencilerle paylaştı. Etkinlik, hatıra fotoğrafı çekimi ile sona erdi.

■ AYŞE KARAÇAM





Uyuşturucu Kullanımı ve Ticaretine Dikkat Çekildi

Danışmanlığını Eğitim Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Dündar Yener'in yaptığı Genç Yeşilay Topluluğu ve Fen Bilimleri Eğitimi Topluluğu tarafından, İzzet Baysal Kültür Merkezi Pembe Salonda Uyuşturucuyla Mücadele konusunda seminer düzenlendi.

Semineri veren Bolu Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü'nde görevli Polis Memuru Leyla Kamanlı, uyuşturucu madde, madde bağımlılığı, bağımlılığın fiziksel, psikolojik ve sosyal etkileri, uyuşturucu kullanımı ve ticaretinin yasal süreçleri ve benzeri konularda gençleri aydınlattı.

Bir insanın kendisine yapabileceği en büyük kötülüğün uyuşturucu kullanımı ve bunun kaçınılmaz sonucu uyuşturucu bağımlılığı olduğunu vurgulayan Kamanlı, uyuşturucu madde ticaretinin terör ve suç örgütlerinin önemli bir finansal kaynağını oluşturduğuna dikkat çekti.

Uyuşturucu ticareti yapanların, özellikle toplumda en zayıf halka olarak gördüğü gençleri hedef aldığını belirten Kamanlı, uyuşturucunun fizyolojik, sosyolojik ve ekonomik olarak kişileri ve toplumu zayıf düşürdüğünü söyledi.

EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ'NÜN "UYUMA" UYGULAMASI ANLATILDI
Emniyet Genel Müdürlüğü tarafından geliştirilen ve ücretsiz olan "Uyuma" uygulamasının cep telefonuna indirilmesi ve kullanılması hakkında gençlere bilgi veren Ka-

manlı, özette "Herhangi bir yerde uyuşturucu madde kullanımı ya da satışına dair şüphelendiğiniz bir durum olursa bu uygulamayı kullanabilirsiniz. İnsanlar, 'Bana kötü bir şey olur mu, sevdiklerime, aileme bir şey olur mu?' diye düşünüp, çoğu zaman korktukları için bu tür durumları ihbar etmiyorlar. Oysa, bana ya da sevdiklerime zarar verir diye düşünüyorsunuz ya, yarın bir gün o kişi, uyuşturucu madde etkisindeyken de size zarar verebilir. Göz ardı etmeyin; göz ardı ettiğiniz şey, sizin veya sevdiklerinizin hayatı olabilir." diye konuştu.

Konuyla ilgili kısa film ve animasyonların da gösterildiği seminer, soru cevap bölümünün ardından sona erdi.

■ NİLAY ÇELİK

BAİBÜ ev sahipliğinde düzenlenen seminerde öğrencilere, uyuşturucunun insan ve toplum sağlığı üzerindeki etkileri ile uyuşturucu kullanımı ve ticaretinde yasal süreçler konusunda Bolu Emniyet Müdürlüğü'nde görevli Polis Memuru Leyla Kamanlı tarafından bilgi verildi.



6 Yıl Sonra Gelen Müebbet

Bolu'da 6 yıl önce sevgilisini boğarak öldürdüğü için 21 yıl 3 ay hapis cezası verilen sanık, Yargıtay'ın kararı bozmasıyla yeniden yargılandığı davada ağırlaştırılmış müebbet hapis cezasına çarptırıldı.

Olay, 2017 yılının Aralık ayında meydana geldi. Kılıçarslan Mahallesi D-100 Karayolu üzerinde bulunan kullanılmayan bir otelin ikinci katına hurda toplamak için giren vatandaşlar cesetle karşılaştı.

Olay yerine gelen ekiplerin incelemesinde, boyun kısmında boğulma izi olan cesedin 2 çocuk annesi Dilek Diner'e ait olduğu belirlendi. Polisin çalışması sonucu yıllar önce eşinden ayrılan Diner'i, sevgilisi Tefvik Kor'un boğarak öldürdüğü saptandı. Kor, Diner'in üzerindeki cep telefonu ile 150 lirayı alarak kayıplara karıştı.

Abant Tabiat Parkı'nda seyyar olarak köy ürünleri satan Tefvik Kor, ceset bulunduktan 1 gün sonra Mudurnu ilçesindeki evinde polis ekiplerince yakalanarak gözaltına alındı.

Kor, sorgusunda cinayeti ceset bulunduktan 3 ay önce işlediğini itiraf etti. Tefvik Kor, sevk edildiği adliye çıkarıldığı mahkemece tutuklandı. Kor hakkında 'kasten öldürme' ve 'kişinin ölmesinden yararlanarak hırsızlık' suçlarından dava açıldı.

■YENİDEN YARGILANDI, AĞIRLAŞTIRILMIŞ MÜEBBET HAPİS CEZASI ALDI
Bolu 1. Ağır Ceza Mahkemesi'nde "Kasten öldürme" ve "Kişinin ölmesinden yararlanarak hırsızlık" suçlarından yargılanan Kor'a, 2019 yılında "haksız tahrik ve iyi hal indirimi" de uygulanarak 21 yıl 3 ay hapis cezası verilmişti. Yargıtay, olayın hırsızlık değil 'yağma' olduğuna kanaat getirerek, bu kararı bozdu. Sanık Tefvik Kor, Yargıtay'ın kararı bozmasıyla Bolu 1. Ağır Ceza Mahkemesi'nde yeniden yargılandı. Dilek Diner'i öldürdükten sonra yağma suçu işlemesinden dolayı Tefvik Kor'un cezası 21 yıl 3 aydan, ağırlaştırılmış ağır hapis cezasına çevrildi.

■ İHLAS HABER AJANSI

Kamyonette 65,5 kilogram uyuşturucu yakalandı



Polis dronla takip etti

Anadolu Otoyolu'nun Bolu geçişinde dronla takip edilen kamyonette 65,5 kilogram uyuşturucu ele geçirildi.

İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, uyuşturucu taşıdığı değerlendirilen kamyoneti Anadolu Otoyolu'nda dronla takip etti.

Sivil ekiplerin de otoyolda takibe aldığı kamyonet, Batı gişeleri çıkışında durduruldu.

Narkotik köpeği "Pako"-nun aramalarda yer aldığı operasyonda, kamyonet kasasındaki baza, çekmece ve buzdolabına saklanmış 61 kilogram 700 gram skunk, 3 kilo 800 gram toz esrar ele geçirildi.

Gözaltına alınan ve emniyetteki işlemlerin ardından adliye sevk edilen kamyonet sürücüsü M.Ç. (42) nöbetçi hakimlikçe tutuklandı.

■ ANADOLU AJANSI



Seben'de Yaylada Çıkan Yangında 2 Ev Tamamen Yandı

Seben'e bağlı Alpağut yaylasında çıkan yangında 2 ahşap tamamen yandıkça, 1 ahşap evde hasar meydana geldi.



Alpağut yaylasında, bir çobanın kaldığı ahşap evde henüz belirlenmeyen bir nedenle yangın başladı. Kısa sürede büyüyen yangın bitişindeki 2 ahşap eve daha sıçradı. Vatandaşlar tarafından itfaiye ekiplerine haber verildi.

İhbar üzerine bölgeye Bolu ve Seben'den itfaiye ekipleri ile Orman Bölge Müdürlüğüne ve AFAD İl Müdürlüğüne ait ekipler sevk edildi.

İtfaiye ekiplerinin müdahalesiyle yangın söndürüldü. Alevler nedeniyle 2 ahşap yayla evi tamamen kullanılmaz hale geldi, 1 evde ise hasar oluştu. Yangınla ilgili soruşturma başlatıldı.

■ OĞUZHAN EKE

Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkan Adayı ve Partinin Grup Başkanı Özgür Özel, CHP Parti Meclisi'nde Partinin 100. yılı nedeniyle gündeme gelen disiplin cezası alanların bağışlanma-sıyla ilgili konuştu. Özel; "Geçmişte ne sebeple olursa olsun ayrı düşüklerimizi, bugün partinin kapılarını ardına açarak amasız ve fakatsız kendi gündemine getirmelidir" dedi.



"Amasız ve Fakatsız Savunuyorum"

Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkan Adayı ve Partinin Grup Başkanı Özgür Özel, partisinin bolu il başkanlığını ziyaret etti. Burada partililerle bir araya gelen Özel, CHP Parti Meclisi'nde, Kemal Kılıçdaroğlu'nun disiplin cezası alanların bağışlanmasıyla ilgili önerisi üzerine açıklamalarda bulundu.

"ÜLKEYİ YÖNETENLER CUMHURİYETİ UNUTTURMAYA ÇALIŞIYORLAR"

Cumhuriyetin 100. Yılı'nın çok önem arz ettiğine dikkat çeken Özel, hem

özeleştiri yaptı hem de iktidarı eleştirdi. Özgür Özel; "100. Yıllar çok önemli. 25. Yıl coşkuyla kutlandı, 50. Yıl coşkuyla kutlandı. Özel kanunlar çıkarıldı. 100. Yıl boynumuz bükük. İktidarda olmalıydık, biz kutlamalıydık ancak bunu başaramadık. Bugün ülkeyi yönetenler cumhuriyeti unutturmaya çalışıyorlar. Onların Cumhuriyeti unutturmalarına

inat Cumhuriyet Halk Partisi öyle 5 yıldızlı otellerde değil kendi baba evinde, olması gereken her yerde, meydanlarda kendi iktidar alanlarında, sokaklarda cumhuriyete nasıl sahip çıkılacağını göstermelidir. Bu iradeyi ortaya koymalıdır. Cumhuriyet resepsiyonundan ibaret, cumhuriyet göstermelik birkaç saatten ibaret bir şeyle 100. Yılında kutlanamaz. Cumhuriyetin kutlamaları bu şekilde geçirilemez." İfadelerini kullandı.

"ARKASINDA DURUYORUM"

Cumhuriyetin 100. Yılı vurgusuyla 25 ve 50. Yıllarında af kanunları geçtiğine de işaret ederek; "Cumhuriyet halk partisi iktidarda değildir Ama CHP partinin de 100. Kuruluşunda bir affı geçmişte ne sebeple olursa olsun ayrı düşüklerimizi, bugün partinin kapılarını ardına açarak amasız ve fakatsız kendi gündemine getirmelidir. Bunu savunuyorum bunun arkasında duruyorum" şeklinde konuştu.

PM'DEN 'AF' ÇIKTI

Özel'in konuyla ilgili yaptığı açıklama akıllara ilk olarak Tanju Özcan'ın partiye dönüp dönmeyeceği sorusunu getirdi. Öyle ki, Özel'in af konusundaki net düşüncesi belli. CHP PM'den 'af' çıktı. Toplantıda Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan ya da başka bir ismin af için gündeme gelmediğini aktardı PM üyeleri.

■ ASLI AKIŞ

"KENDİSİNİ DE YIPRATIYOR PARTİYİ DE YIPRATIYOR"

Bolu'yu ziyaret eden Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkan Adayı Özgür Özel, Kemal Kılıçdaroğlu'nun gizli görüşme iddiasına ilişkin, "Siyaset yapış biçimine itiraz ediyoruz. Bu süreç kendisini de yıpratıyor, partiyi de yıpratıyor. Henüz daha bir yalanlama duymamış olmamızdan derin üzüntü duyuyorum" dedi.

CHP Grup Başkanı ve Genel Başkan Adayı Özgür Özel, Bolu'da partisinin il yönetimi ile bir araya geldi. Burada gündeme ce CHP'ye dair açıklamalarda bulundu. Özel, düzenlediği basın açıklamasının ardından basın mensuplarının da sorularını yanıtladı. CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun, DEVA Partisi'nin İstanbul'daki ilçe başkanlarıyla gerçekleştirdiği iddia edilen gizli görüşmeyi değerlendirdi.

"SİYASET YAPIŞ BİÇİMİNE İTİRAZ EDİYORUZ"

Özel, görüşmeyi doğru bulmadığını ve yaşanan olayın CHP yakışmadığını belirterek, "Bir partiye katılım her zaman olumlu bir şeydir ve partinin kapısı açıktır. Başka partilerden de gelebilir. İlk kez üye olanlarda gelebilir. Siyasetçiler de gelebilir. Ona bir söz yok. Ama biz siyaset yapış biçimine itiraz ediyoruz. O da kapalı kapılar ardından siyaset meselesi. Biz

Ana Muhalefet partisinin genel başkanının, Cumhuriyet Halk Partisi gibi 100 yıllık bir partinin genel başkanının, geçen bir vaktinde, kendi il başkanlığında değil, kendi genel merkezinde değil, bilinmeyen adreste, birçok katlı bir binada geçmişte ittifak yaptığı bir partinin halen görevde olan ilçe başkanlarıyla gidip görüşmesini siyaseten doğru da bulmuyorum, Cumhuriyet Halk Partisine yakışır, Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkanına yakışır bir davranış olarak da bulmuyorum" dedi.

"KENDİSİNİ DE YIPRATIYOR, PARTİYİ DE YIPRATIYOR"

Yaşananların Kılıçdaroğlu'nu yıpratmış ancak bu durumdan zevk almadığını ifade eden Özel, "Geçmişte de birçok sağdan faktörün böyle görüşmeler organize ettiğini; ilçe, il örgütünün haberi olmadan ya da müdahil olmadıkları toplantıların oldu-

ğunu ve bunlardan da çok fayda görmediğimizi defalarca deneyimledik. CHP şu birkaç gündür duyduğu eleştirileri hak etmiyor. Ben genel başkanın şu anda parti içi siyasette rakibiyim. Bu süreç kendisini de yıpratıyor, partiyi de yıpratıyor ama ben bundan keyif almam. Bundan üzüntü duyarım. Çünkü ben Cumhuriyet Halk Partiliyim" ifadelerini dile getirdi.

"YALANLAMA DUYMAMIŞ OLMAMIZDAN DERİN ÜZÜNTÜ DUYUYORUM"

Özel, görüşmenin yalanlanmadığını da aktararak, "Cumhuriyet Halk Partisinin Genel Başkanının öyle bir tablonun içinde bulunmuş olması, hele hele bizim elimizdeki bir belediyeyi bir başka siyasi partiden siyasetçiye teklif ediyor olması ve bununla ilgili henüz daha bir yalanlama duymamış olmamızdan derin üzüntü duyuyorum" şeklinde konuştu.

■ OĞUZHAN EKE

AK PARTİ'DEN ANKARA'DA YOĞUN MESAI

AK Parti Bolu Milletvekili Yüksel Coşkunyürek, İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Mili Eğitim Bakanı Yusuf Tekin ve Ulaştırma ve Altyapı Bakan Yardımcısı Osman Boyraz'ı makamlarında ziyaret etti.

Genel Seçim sonrası çalışmalara son sürat başlayan AK Parti Bolu teşkilatları Cumhurbaşkanlığı Recep Tayyip Erdoğan'ın, Türkiye Büyük Millet Meclisinde (TBMM) AK Parti grup toplantısına katıldı. AK Parti Bolu Milletvekili Yüksel Coşkunyürek, AK Parti Bolu İl Başkanı Suat Güner ve il, ilçe teşkilat üyeleri Bakanlıklar ve Genel Merkez'de adeta mekik dokudu.

HAMZA DAĞ BOLU TEŞKİLATINI AĞIRLADI

AK Parti Bolu Milletvekili Yüksel Coşkunyürek beraberinde AK Parti Bolu İl Başkanı Suat Güner, AK Parti Bolu İl ve Merkez İlçe Teşkilatlarıyla birlikte AK Parti Genel Başkan Yardımcısı, Tanıtım ve Medya Başkanı Hamza Dağ'a da genel merkezde ziyaret etti.

Karşılıklı değerlendirmelerin yapıldığı görüşmede, Bolu ve ilçeler için yapılacak çalışma ve yatırımlar değerlendirildi.

TALEP VE İHTİYAÇLARI İLETTİLER
Milletvekili Yüksel Coşkunyürek, AK Parti Bolu İl Başkanı Suat Güner ile birlikte İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Mili Eğitim Bakanı Yusuf Tekin ve Ulaştırma ve Altyapı Bakan Yardımcısı Osman Boyraz'a da ziyarette bulunarak ilimizle ilgili eğitim, asayiş ve ulaştırma noktasındaki talep ve ihtiyaçları iletti.

"YATIRIMLARIMIZI SÜRDÜRECEĞİZ"

Ziyaretlerin akabinde paylaşımda bulunan Coşkunyürek; "İl Başkanımız Sn. Suat Güner ile birlikte Mili Eğitim Bakanımız Sn. Yusuf Tekin'i ziyaret ettik. Bolumuzun eğitim-öğretim yatırımlarıyla ilgili talep ve ihtiyaçlarını iletterek verimli bir görüşme gerçekleştirdik.

İlimizi eğitim alanında da çok daha iyi seviyelere getirmek için girişimlerimizi ve yatırımlarımızı sürdüreceğiz. Sn. Bakanımıza yakın ilgisinden dolayı teşekkür ediyoruz"

"VERİMLİ BİR GÖRÜŞME GERÇEKLEŞTİRDİK"

İl Başkanımız Sn. Suat Güner ile birlikte İçişleri Bakanımız Sn. Ali Yerlikaya'yı ziyaret ederek Bolumuz ile ilgili verimli bir görüşme gerçekleştirdik. Sn. Bakanımıza göstermiş olduğu ilgiden dolayı teşekkür ediyoruz." şeklinde konuştu.

■ BURHAN YEŞİLTaş



ÖZGÜR ÖZEL, KILIÇDAROĞLU'NUN GİZLİ GÖRÜŞMESİNİ YORUMLADI



CHP PARTİ MECLİSİNDEN 'AF' ÇIKTI: Tanju Özcan Bağışlanacak mı?

CHP Parti Meclisi'nde, Kemal Kılıçdaroğlu'nun disiplin cezası alanların bağışlanmasıyla ilgili önerisi görüşüldü. Partinin 100. yılı nedeniyle gündeme gelen öneri kabul edildi.

CHP'nin kurultay hazırlıklarının görüşüleceği PM toplantısının gündemine, Cumhuriyet'in 100. yıldönümü nedeniyle partiden ayrılanların dönüşüne yönelik "af" konusu alındı.

Toplantıda af için bir isim geçmediği belirtilirken "Zaten af için yetkili organ PM'di. Bu alınan sadece prensip kararı. Bağışlanmayla ilgili süreç aynen işleyecek" bilgisi paylaşıldı.

Seçim yenilgisi sonrası genelde gergin geçtiği bilinen PM toplantılarına rağmen, bu toplantının "sakin ve kısa geçtiği" kaydedildi.

Toplantıda, partinin 100. yılı nedeniyle disiplin cezası alanların affedilmesiyle ilgili prensip kararı görüşüldü. Kararın oybirliğiyle kabul edildiği belirtildi. Buna göre kadına karşı işlenen suçlar veya yüz kızartıcı suçlar hariç

partide disiplin cezası alanlar, başvuruları halinde affedilebilecek.

Alınan kararın sadece bir prensip kararı olduğunu söyleyen PM üyeleri, "Zaten bu bağışlama yetkisi PM'nindi. Yine PM'de olacak. Alınan sadece bir prensip kararı. Buna uyulmak zorunda da değil. Tıpkı tüzük kurultayı için aldığımız karar gibi. PM, 25-26 Kasım'da tüzük kurultayının toplanması için prensip kararı aldı ama bu uygulanmayabilir. Kurultay sonrası ortaya çıkacak tabloya bağlı. Bu bağışlama kararı da benzer bir karar" bilgisini paylaştı.

Toplantıda Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan ya da başka bir ismin af için gündeme gelmediğini de aktaran PM üyeleri, "Bu genel anlamda, isimler üzerinden olmayan bir

öneriydi. Bu prensip kararıyla örneğin Tanju Bey gelip başvurursa bağışlanabilir. Ancak prensip kararına uyulma zorunluluğu yok" dedi.

Bu kararın ardından yakın zamanda CHP'den ihraç edilen Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan'a dönüş yolunun açılıp açılmayacağı da merak konusu. Bir MYK üyesi, başvurular üzerinden karar verileceğine dikkat çekerek, "Henüz bir başvuru yok ama karar alınırsa Tanju Özcan neden dönmese?" görüşünü dile getirdi.

■ YASİN CELAL TORUN

■ Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan



ZAFER PARTİSİ GENEL BAŞKAN YARDIMCISI FİKRET BAYIR BOLU'YA GELDİ

Zafer Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Hukuk Politikalarından Sorumlu Başkan Yardımcısı Fikret Bayır ve Genel İdare Kurulu Üyeleri, Zafer Partisi Bolu İl Başkanlığını ziyaret etti.

"DOĞRU MUHALEFETİ TEMSİL EDEN TEK PARTİ KONUMUNA GELDİK"

Zafer Partisi Bolu İl Başkanlığı ziyaretine, Zafer Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Hukuk Politikalarından Sorumlu Başkan Yardımcısı Fikret Bayır, Zafer Partisi Genel İdare Kurulu Üyeleri, Zafer Partisi Bölge Başkanı Aydın Bahar, Zafer Partisi İl Başkanı Serdar Çuhadar ve partililer katıldı.

"BÖLGENİN SORUNLARINI YERİNDE TESPİT ETMEYİ ÖNEMSİYORUZ"

Ziyarette il olarak Zafer Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Hukuk Politikalarından Sorumlu Başkan Yardımcısı Fikret Bayır konuştu. Genel Başkan Yardımcısı Bayır, yaklaşımda olan yerel seçimlere dair ortak değerlendirmeler yapmak için geldik-

lerini söyleyerek, "Zafer partisi olarak siyaseti Ankara merkezde kapalı kapılar ardında değil teşkilatlarımızla beraber, onlarla fikir alışverişinde bulunarak yapmayı, bölgenin sorunlarını yerinde tespit etmeyi önemsiyoruz. Bolu'ya ilk geliştirmemiz değil. Daha önceki geldiğimizde Ticaret ve Sanayi Odasını ziyaret etmiş, Bolunun yerel sorunlarına ait kapsamlı bir dosya almıştık. Bugün bu ziyaretimizde hem buradaki arkadaşlarımızı dinlemek hem de Türkiye'nin gündemine dair fikir alışverişinde bulunmak hem de yaklaşmakta olan yerel seçimlere dair ortak değerlendirmeler yapmak niyetindeyiz." Dedi.

"DOĞRU MUHALEFETİ TEM-

SİL EDEN TEK PARTİ KONUMUNA GELDİK"

Genel Başkan Yardımcısı Bayır, 14 -28 Mayıs seçimleri öncesi ve sonrası Türkiye'de ciddi değişimlere neden olduğunu belirterek, "Seçimlerden önce bu seçimler bir Recep Tayyip Erdoğan gitsin mi? Kalsın mı? Referandumuna döndüğü için seçimlerden önce doğru stratejileri oturtamayanlar bizim ısrarla 'bakın yanlış yolda gidiyorsunuz 6'lı masa. Bu şekilde sonuç alınamayacak.' İkazlarımıza rağmen ki bu ikazların en sonucunu Genel Başkanım Sayın Özdağ 18 Ocak'ta TBMM'de yaptığı basın toplantısında ifade etmişti. Bu 6'lı masanın seçime çok kısa süre önce devrilmesi, hem de zehir zemberek açıklamalar-

la devrilmesi. Sonra tam tersi bir yöntemle kurulması büyük hayal kırıklıkları yarattı. Böylesi ne kritik bir seçime bizim samimi ikazlarımıza rağmen süreci yönetemeyen o günkü muhalefet seçimlerden sonra ne yazık ki kendi içine kapandı. Kendi iç hesaplaşmasıyla Türkiye'nin gündeminden koptu. Bugün Türkiye, muhalefetin kendi içinde bocalamasıyla siyasi tarihimize hiç görmediğimiz kadar bir muhalefetsiz bir ortam oluşmasına neden oldu. Aslına bakarsanız Adalet ve Kalkınma Partisi hükümleri 22 yıldır Türkiye'yi muhalefetsiz yönetmenin adeta keyfini sürüyordu ama artık Zafer Partisi var. 6'lı masa bileşenlerinin kendi iç hesaplaşmalarına düştüğü bu ortamda biz, se-

çimlerin hemen ardından yeni döneme ilişkin hesaplamalarını, planlamalarımızı yaptık. Türkiye'nin ihtiyacı olan yapıcı muhalefeti, doğru muhalefeti temsil eden tek parti konumuna geldik." ifadelerini kullandı.

"CUMHURİYETİN 100.YILINI KUTLAYACAĞIZ"

Zafer Partisi İl Başkanı Serdar Çuhadar'da, devletin 100. yıllık yaşla Cumhuriyetin 100. Yıl kutlamalarına gölde düşürdüğünden bahsederek, "Cumhuriyetin 100.yilini kutlayacağız. Aslında çok mutlu neşeli olmamız gerekirken, şahsım hüznü. Çünkü gereken özenin gösterilmediğini, Filistin'in kendisinin 3 günlük yas ilan etmişken devletin 10 günlük yasla Cumhu-

riyetin 100. Yıl kutlamalarına biraz gölge düşürdüğünü düşünüyoruz. Bununla da kalmadı. 29 Ekim Cumhuriyet Bayramından tam 1 gün önce dozerlerle yıkılan Atatürk ismini taşıyan Atatürk Havaalanında bir Filistin-Hamas mitinginin olacağını duyduk. Tabi bu süreçte bizim sevincimiz pek olmuyor. Zafer Partisinde bizler hiçbir zaman kişisel ikbalini düşünen arkadaşlardan oluşmuyoruz. Bizler evlatlarımızın, çocuklarımızın, güzel vatanımızın geleceği için burada toplandık. Bütün bunlar ışığında samimiyetten uzak söylemlerin bizleri ne kadar yaraladığını söylemek istiyorum." dedi.

■ SELDA SELİN ÖZBAY



Sağlık-Sen, İsrail'in Filistin'de gerçekleştirdiği insanlık suçuna karşı sağlık ve sosyal hizmet çalışanları ile birlikte 81 ilde eş zamanlı basın açıklaması düzenledi.

SAĞLIK-SEN'DEN GAZZE'DE HASTANELERİN BOMBALANMASINA TEPKİ

"Bu Soykırımı Görmezden Gelmemiz İmkansızdır"

81 ilde eş zamanlı düzenlenen basın açıklamasına Memur Sen İl Temsilcisi Sağlık Sen şube Başkanı Sami Yılmaz, Ak Parti İl Başkan Yardımcısı İlker Aktaş ve sağlık çalışanları katıldı.

Memur Sen İl Temsilcisi Sağlık Sen şube Başkanı Sami Yılmaz, Hastaneler bombalandığını, ibadethaneler bombalandığını, çocukların, kadınların öldürüldüğünü, yaralıların ve sağlık çalışanlarının öldürüldüğünü, ambulansların vurulduğunu aktararak, bağımsız ve egemen Filistin devletinin tanınması şart olduğunu belirtti.

"TÜRKİYE'NİN 81 İLİNDEN, HASTANELERİMİZDEN SESLENİYORUZ!"

Memur Sen İl Temsilcisi Sağlık Sen şube Başkanı Sami Yılmaz, Filistin halkının haklı davasına destek vermek için toplandıklarını söyleyerek, "Kalbi Filistin için atan, yüreği Gazze'de çarpan, Filistin halkının acısını kurşun yarası gibi yüreğinde taşıyan vicdan sahibi değerli katılımcılar; İlk kıblemiz Mescid-i Aksa için, Kudüs için, bombardıman altındaki Gazze için buradayız! Vurulan, yıkılan hastanelerdeki bebekler için, şehit olan sağlık çalışanları için bura-

dayız! Gözü yaşlı analar, bağıranık babalar için, süt kokulu bebekler için, vicdanların sesi olmak için buradayız! Sağlık-Sen teşkilatları olarak, Türkiye'nin 81 ilinden, hastanelerimizden sesleniyoruz! Kana doymayan, işgalci, katil, siyonist İsrail'i lanetlemek; mazlum Filistin halkının haklı davasına destek vermek için buradayız! Kudüs'e selam olsun! Gazze'ye selam olsun! Selam olsun Filistin halkının haklı mücadelesine!" dedi.

"YAŞANAN BU VAHŞETE KAYITSIZ KALMAMIZ MÜMKÜN DEĞİLDİR"

Yılmaz, Sağlık-Sen olarak yaşanan bu vahşete kayıtsız kalmalarının mümkün olmadığını vurgulayarak, "Terörist İsrail kana doymuyor! Gazze'de savaş suçu işlenmektedir! Gazze'de katil İsrail tarafından soykırım yapılmaktadır! Gazze'de bebekler, çocuklar, kadınlar, siviller katledilmektedir. Hastaneler, okullar, camiler bombalanmaktadır! Sağlık-Sen olarak yaşanan bu vahşete kayıtsız kalmamız mümkün değildir! Bu soykırımı görmekten gelmemiz imkansızdır! Sivil ve masum insanlara yönelik saldırıları nefretle kınıyor, hayatlarını kaybeden Filistinli kardeşlerimize Cenab-ı Allah'tan

rahmetler diliyor, yaralılara şifalar temenni ediyoruz. Uluslararası toplum, medeni (!) Avrupa, Gazze'deki soykırımı film izler gibi izlemektedir.

"GAZZE'YE ATILAN BOMBA 12 BİN TON OLMUŞ"

İki yüzlü batı uygarlığı, Gazze'de başını kuma gömmüştür. İki yüzlü batı bu vahşeti görmektedir! İnsan Hakları Örgütleri üç maymunu oynamaktadır! Dünya Sağlık Örgütünden ses çıktığını duydunuz mu? İnsan hakları savunucularından haber var mı? Dünya, Hiroşima'ya atom bombası atarlardan, sivilleri katledenlerden, tepki vermesini bekliyor! Şu ana kadar Gazze'ye atılan bomba 12 Bin Ton olmuş. Yazıklar olsun bu vahşeti görmeyenlere! Yazıklar olsun hastanelerin bombalanmasına göz yumanlara! Yazıklar olsun riyakarlık yaparak İsrail'e arka çıkanlara! Yüreği Gazze'de atan değerli katılımcılar; Gazze'de insanlık, dünyanın gözleri önünde katlediliyor. Parçalanmış bebek bedenleri yüreklerimizi dağılıyor, evladının cenazesini, bacağına yazdığı yazı ile bulan babanın acısı ciğerimizi yakıyor! Katledilen annesini saçından teşhis eden kız çocuğunun feryadı içimizi acıtıyor!

Gazze'de şu anda; Sivil binalar bombalanıyor! Hastaneler bombalanıyor! İbadethaneler bombalanıyor! Çocuklar öldürülüyor! Kadınlar öldürülüyor! Yaralılar ve sağlık çalışanları öldürülüyor! Ambulanslar vuruluyor!" ifadelerini kullandı.

"GAZZE'DE HASTANELER HİZMET DIŞI KALMIŞTIR"

İnsan sağlığına hizmet eden kurumların hangi şartlarda, hangi gerekçe ile olursa olsun saldırıya maruz kalması kabul edilemez olduğunu belirten Yılmaz, "Gazze'de; Hastane yok! İlaç yok! Doktor yok! Yoğun bakımındaki bebekler çaresiz! Ölümüne mahkûm edilmiş durumda! Kıymetli sağlık çalışanları; İnsan sağlığına hizmet eden kurumlara, hastanelere saldırı yapılması insanlık dışıdır, insanlık suçudur! Savaşlar dahil her dönemden hastaneler, saldırılmayan, en korunaklı alanlar olarak kabul görmüştür. Ancak bugün, katil İsrail, hastaneleri gözünü kırpmadan vurmaktadır! Katil İsrail'in hastaneye yaptığı hava saldırısında bebekler, çocuklar, kadınlar, yaşlılar, sağlık çalışanları hayatını kaybetmiştir. Bu saldırı, insanlık adına utanç vericidir. İnsanı yaşatmak için çaba gösteren sağlık çalışanının canına

kast etmek insanlığı öldürmektir, vicdanlara savaş açmaktır. İnsan sağlığına hizmet eden kurumların hangi şartlarda, hangi gerekçe ile olursa olsun saldırıya maruz kalması kabul edilemez! Gazze'de hastaneler hizmet dışı kalmıştır. Sağlık merkezleri, elektrik kesintisi ve yakıt tükenmesi nedeniyle hizmet veremiyor. Tıbbi destek ve ilaç yardımları engellendiği için ulaşmıyor, insanlığın ve merhametin ölü kesilmiştir, yolu bağlanmıştır! Gazze'de çocuklar ilaç ve elektrik olmadığı için ölüyor. Yoğun bakımlarda bebekler can veriyor! Yaralıları bakım yapılamıyor! Gazze'nin bekleyecek durumu kalmadı! Gazze'de tıbbi cihazlar kullanılmıyor, çünkü enerji yok! Gazze'de ameliyatlara yapılamıyor, çünkü malzeme yok! Hasta ve masum insanların çaresizliğine kayıtsız kalamayan, mazlum coğrafyalara her zaman elini uzatan alenen devletimiz bu vicdani görevi de üstlenmiştir. Yüce devletimiz, Sağlık Bakanlığımızın öncülüğünde, cesaret timsali hekimlerimiz ile birlikte acil olarak ihtiyaç duyulan ekipmanları, cihazları, malzemeleri Gazze sınırına ulaştırılmıştır. Sadece milletimize değil insanlığa umut olan sağlık çalışanlarımız şimdi de

mazlum Filistin halkının yaralarını sarmak için Gazze'dedir. Duamız; yaraların sarılması, zulmün son bulması ve sağlık çalışanlarımızın sağ salım dönmesi içindir..." şeklinde konuştu.

"YAŞASIN ÇOCUKLAR! YAŞASIN İNSANLIK!"

Yılmaz, bağımsız ve egemen Filistin devletinin tanınmasının şart olduğunu aktararak, "Tüm devletler ve uluslararası kuruluşlar bir an önce Gazze'de insani ateşkesin tesisine yönelik girişimlere samimiyetle destek vermelidir! İsrail makamları, insanlığa karşı işlenen suçlara, savaş ve saldırı suçlarına bakan Uluslararası Ceza Mahkemesinde yargılanmalıdır! İsrail-Filistin arasındaki kördüğümün açılması için reçete bellidir! Başkenti Doğu Kudüs olan, 1967 sınırları dahilinde coğrafi bütünlüğü sağlanmış bağımsız ve egemen Filistin devletinin tanınması şarttır! Ey Siyonist İsrail, Ey işbirlikçi ABD, Bu firavunluğunuza karşın; Elbet bir Musa çıkar, saltanatınızı yıkar! Buradan hep birlikte haykırıyoruz; Yaşasın çocuklar! Yaşasın insanlık! Kahrolsun emperyalizm! Kahrolsun Siyonizm'in uşakları!" dedi.

■ SERVET GÖKÇEK

T.C. GÖYNÜK ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN

-Karayolları Genel Müdürlüğüne; aşağıda ili, ilçesi, köyü/mah.,ada/parsel nosu, malikleri ve kamulaştırmaya ilişkin özet bilgileri belirtilen taşınmazla ilişkin 2942 sayılı Kamulaştırma Kanunu'nun 10. maddesine göre bedel tespiti ve tescil davası açılmıştır.

-Kamulaştırmayı yapacak olan idarenin Karayolları Genel Müdürlüğü olduğu,

-Kamulaştırma Kanununun 14.maddesinde öngörülen süre olan 30 gün içerisinde, tebligat veya ilan tarihinden itibaren kamulaştırma işlemine idari yargıda iptal veya adli yargıda maddi hatalara karşı düzeltim davası açılabilir,

-Açılacak olan davalarda husumetin Karayolları Genel Müdürlüğüne yöneltileceği,

-Kamulaştırma Kanununun 14.maddesinde öngörülen süre olan 30 gün içinde, kamulaştırma işlemine karşı idari yargıda iptal davası açması halinde, dava açtıklarını ve yürütmenin durdurulması kararı aldıklarını belgelemedikleri takdirde, kamulaştırma işleminin kesinleşeceği ve mahkemeye tespit

edilen kamulaştırma bedeli üzerinden işleminin taşınmazın Karayolları Genel Müdürlüğü adına tescil edileceği,

-Konuya ve taşınmaz malın değerine ilişkin tüm savunma ve delilleri tebliğ tarihinden itibaren 10 gün içinde mahkemeye yazılı olarak bildirmeleri gerekeceği,

-Aşağıda dosya numarası yazılı bulunan dava dosyalarının duruşmasının 02/11/2023 günü saat 10:40'dan itibaren başlayacağı, belirlenen gün ve saatte geçerli bir özrü olmadan mahkemede hazır bulunmadığınız veya kendinizi bir vekil ile temsil ettirmediğiniz takdirde yokluğunuzda işlemlere devam edileceği ve yapılan işlemlere itiraz edemeyeceğiniz,

-Husular 2942 sayılı kanunun 4650 sayılı kanunla değişik 10.cu maddesi 4. Bendi ile tebligat kanununun 28. 29. ve 30.maddeleri gereğince ilan edilmiştir.

Hakim 211120

Sıra	Esas No	İli	İlçesi	Mah. / Köyü	Mevkii	Ada	Parsel	Yüz Ölçümü m²	Maliki
1	2023 / 197	Bolu	Göynük	Sarılar	Kadınkızı	299	61	792,47 m²	Mustafa Necati Özkalas
2	2023 / 197	Bolu	Göynük	Sarılar	Kadınkızı	301	9	35,91 m²	Mustafa Necati Özkalas
3	2023 / 198	Bolu	Göynük	Sarılar	Kadınkızı	299	52	64,65 m²	Yaşar Koray
4	2023 / 198	Bolu	Göynük	Sarılar	Kadınkızı	299	53	1.423,86 m²	Yaşar Koray
5	2023 / 199	Bolu	Göynük	Sarılar	Kadınkızı	299	50	1.829,74 m²	Turhan Kalasoğlu
6	2023 / 200	Bolu	Göynük	Sarılar	Kadınkızı	299	54	80,06 m²	Mehmet İşbilen
7	2023 / 201	Bolu	Göynük	Sarılar	Kadınkızı	301	5	93,50 m²	Hatice Altaş
8	2023 / 202	Bolu	Göynük	Sarılar	Kadınkızı	299	44	1.477,98 m²	İnci Kalasoğlu
9	2023 / 203	Bolu	Göynük	Sarılar	Kadınkızı	299	58	2.287,15 m²	Erhan Kalasoğlu
10	2023 / 204	Bolu	Göynük	Sarılar	Kadınkızı	299	42	1.932,71 m²	İbrahim Türkoğlu
11	2023 / 205	Bolu	Göynük	Sarılar	Kadınkızı	299	48	379,45 m²	Mehmet Özkalas
12	2023 / 205	Bolu	Göynük	Sarılar	Kadınkızı	300	3	2.057,45 m²	Mehmet Özkalas
13	2023 / 206	Bolu	Göynük	Sarılar	Kadınkızı	299	56	990,10 m²	İdris Özkalas
14	2023 / 207	Bolu	Göynük	Sarılar	Kadınkızı	299	18	780,10 m²	Ali Aköz
15	2023 / 207	Bolu	Göynük	Sarılar	Kadınkızı	299	46	808,66 m²	Ali Aköz



100.Yıl Kutlamaları Coşkuyla Başladı

100. Yıl Coşkusu Fener Alayı ve Konserle Kutlanacak

Bolu'da Cumhuriyet'in 100. yılı, Bolu Belediyesi tarafından düzenlenecek Fener Alayı yürüyüşü ve Oğuzhan Koç konseri ile coşkuyla kutlanacak. Bolu Belediyesi, kutlama etkinliklerine tüm Bolu halkını davet etti.

Bolu halkı, görkemli miras Cumhuriyet'in 100. yılını Bolu Belediyesi'nin düzenleyeceği kutlama etkinliğiyle coşkuyla kutlayacak. Bolu Belediyesi Cumhuriyet Bayramı nedeniyle Fener Alayı ve Oğuzhan Koç konseri düzenleyecek.

BOLULULAR FENER ALAYI'NDA BULUŞACAK
29 Ekim Pazar günü gerçekleşecek etkinlikler kapsamında ilk Fener Alayı yürüyüşü gerçekleşecek. Saat 18.00'da Kuvayı Milliye (Kanal Yolu) Bulvarı'ndan başlayacak Fener Alayı yürüyüşü Belediye önünde son bulacak.

100.YIL COŞKUSU OĞUZHAN KOÇ İLE ZİRVE YAPACAK

Kutlamalar daha sonra Belediye önündeki Oğuzhan Koç konseri ile devam edecek. Burada olacak olan ünlü sanatçı Oğuzhan Koç, söyleyeceği şarkı ve marşlarla Bolululara Cumhuriyet'in 100. yıl coşkusunu duyuracak. Bolu Belediyesi, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı ve Cumhuriyet'in 100. yılı kutlama etkinliklerine tüm Bolu halkını davet etti.

■ YASİN CELAL TORUN

**ÖĞRENCİLER
200 METRELİK
BAYRAKLA
YÜRÜDÜ**

Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluşunun 100'üncü yılı kutlamaları Bolu'da coşkuyla kutlanmaya başladı. Yapılan etkinlikler kapsamında birçok okulun katıldığı yürüyüşte öğrenciler 200 metrelik bayrakla dört farklı noktadan Bolu Kent meydanına yürümeye başladı. Meydanda buluşan öğrenciler 200 metrelik bayrakla adeta görsel şölen yaşattı.

Yürüyüş; Vali Erkan Kılıç, İl Millî Eğitim Müdürü Dr. Cemil Sarıcı, Gençlik ve Spor İl Müdürü Emrullah Güler, okul müdürleri ve öğretmenleri, STK üyeleri, veliler, öğrenciler ve vatandaşlar katıldı.

Bolu'da Cumhuriyet'in 100.yılı coşkuyla kutlanmaya başladı. Öğrenciler, 200 metrelik bayrakla dört farklı noktadan Cumhuriyet'in 100. yılı için yürüyerek valilik önünde buluştu.

Etkinlikte, saygı duruşu ve istiklal marşının okunmasının ardından Vali Erkan Kılıç Cumhuriyet'in 100. Yılı'nı kutladı. Kutlamanın bitiminde 100.yıla özel yüzlerce kırmızı- beyaz balonlar gökyüzünü salındı.

Bolu'da Cumhuriyet kutlamaları; 27 Ekim saat 17.30'da Valilik önünde gerçekleşecek 100. Yıl Cumhuriyet Rallisi ile devam edecek.

■ AYŞE KARAÇAM



ZAYİ İLANI

Müjla Yılmaz'a ait ZB 857501 – 857550 1 cilt perakende satış fişi, ABO 515151 – 515200 1 cilt fatura kaybolmuştur. Hükümsüzdür. Bolu V.D.: 9730364569

9 KALEM HEPAFİLTRE ALIMI

DEVLET HASTANESİ -İZZET BAYSAL BOLU SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

9 KALEM HEPAFİLTRE ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN	:2023/1171420
1-İdarenin	
a) Adı	:DEVLET HASTANESİ -İZZET BAYSAL BOLU SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi	:Sağlık Mahallesi Şehitler Cad.No:20 14300 BOLU MERKEZ/BOLU
c) Telefon ve faks numarası	:3742704575 - 3742704583
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası	:https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın	
a) Adı	:9 KALEM HEPAFİLTRE ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı	:9 KALEM HEPAFİLTRE ALIMI
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer	:Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
ç) Süresi/teslim tarihi	:İzzet Baysal Devlet Hastanesi Köroğlu, Merkez ve Kadın Doğum Üniteleri
D) İşe başlama tarihi	:Sözleşmenin imzalanmasına müteakip işe başlanacaktır.
3-İhalenin	
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati	:Sözleşmenin imzalanmasına müteakip işe başlanacak olup söz konusu mallar 30 (otuz) gün içinde idareimizce belirtilen hastanemiz ünitelerine teslim edilecek, montajı yapılacaktır.
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)	:Sözleşmenin imzalanmasına müteakip işe başlanacaktır.

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

- İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
- Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
- Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.
- Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:

4.3.1.

4.3.1.1. Standartda ilişkin belgelere ait bilgiler:

Filtre elemanları EN 779 standartlarına uygun olarak f9, eu 9 sınıfına haiz olacaktır.

4.3.2. Tedarik edilecek malların numuneleri, katalogları, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik şartnameye cevapları ve açıklamaları:

Teklif edilen iş kalemi için en az bir adet numune (Teknik şartnamede aksi belirtilmedikçe) ihale sonrası en avantajlı birinci ve ikinci firmadan istenilen süre içerisinde teslim edilecektir. Numune göndermeyen firmaların teklifleri değerlendirme dışı bırakılacaktır. Numuneler teknik şartnamede belirtilen kriterlere göre değerlendirilecektir. Teknik şartnameye uygun olmayan numunelere ilişkin teklifler değerlendirme dışı bırakılacaktır. Numuneler satın alma birimine teslim etmek zorundadır. Kataloğu konulan malzemelerin ihale komisyonu tarafından gerektiğinde numuneleri istenebilecektir. Sözleşmenin imzalanmasına müteakip 10 gün içinde firmalar tarafından iade alınmayan numunelerden idareimiz sorumlu olmayacaktır.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.



Bolu 100. Yıl Rallisi ile Baja Şampiyonası'na Ev Sahipliği Yapacak

Türkiye Otomobil Sporları Federasyonunca (TOSFED) düzenlenen Petrol Ofisi Maxima 2023 Türkiye Ralli Şampiyonası'nın 4. yarışı olan "100. Yıl Rallisi" ile 2023 Türkiye Baja Şampiyonası'nın 2. ayağı 28-29 Ekim'de Bolu'da koşulacak.

Bolu Valiliği ve Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü koordinasyonunda, TOSFED ve Bolu Off-Road Spor Kulübü tarafından yapılacak şampiyonaların basın tanıtımına Vali Erkan Kılıç, Gençlik ve Spor İl Müdürü Emrullah Güler, TOSFED Sportif Direktörü Murat Kaya ve Bolu Off-Road Spor Kulübü Başkanı Burhan Turan katıldı.

Kılıç, burada yaptığı konuşmada, Bolu'nun baja sporları anlamında gelenekselleşen yarışmalar yapmaya devam ettiğini belirterek, "Bolu tabiatıyla ön planda, doğası güzel. Otomobil sporları ile ilgili olarak da off-

road sevenlerin keyif alacağı parkurlara sahip. Yıllardır bu sporlar ilimizde yapılıyor ancak Cumhuriyetimizin 100. yılı dolayısıyla yapılması bizleri ayrıca çok mutlu ediyor." diye konuştu.

Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarının, büyük kurultuş mücadelesi vererek ülkeyi kurduğunu anlatan Kılıç, "Hem düşman işgalinden ülkemizin kurtarılması, hem de ekonomik, kültürel, sağlık gibi her alanda ülkemizin, Atatürk'ün yaptığı çalışmalar, hep zihnimizde kalmaya devam edecektir. Bu şampiyonalar vesilesiyle

hem Atatürk'ü anmış olacağız, hem de Atatürk'ün bize bırakmış olduğu Cumhuriyetin ne kadar önemli ve değerli olduğunu bir kez daha hatırlamış olacağız." dedi.

YARIŞMALARA 85 ARAÇ VE 170 SPORCU KATILACAK
Yarışma ve etapları hakkında bilgiler veren Emrullah Güler ise "Yarışları 2 farklı branşta, ralli ve off-road şeklinde gerçekleştireceğiz. Cuma günü start seremonisi Valilik önünde yapılacaktır. Cumartesi günü başlayacak yarışlar ve pazar günü Cumhuriyetimizin 100. kuruluş yıl dönümünde ödül töre-



27 Ekim 2023 Cuma

Sayı: 5899

Sayfa: 8

Fiyat: 3 TL

niyle yine programımızın bitimi gerçekleşecek." şeklinde konuştu. Güler, 100. Yıl Rallisi'ne 63 otomobil ve 126 sporcu, Baja Rallisi'ne ise 22 araç ve 44 sporcunun katılacağını bildiren, şunlar kaydetti:

"Toplamda 170 sporcu hafta sonu Bolu ve Bolu'nun eşsiz doğasında yarış tutkunlarına unutulmaz hafta sonu yaşatacak-

lar. Baja Rallisi'nde ilk gün 75,5 kilometrelik 'Cumhuriyet Etabı' iki kez geçilecek. Pazar günü de 63,75 kilometrelik 'Yüzüncü Yıl Etabı' ile zorlu yarış sona ermiş olacak. 100. Yıl Rallisi'nde cumartesi 5 etap geçilmesiyle ilk gün sona ererken, ekipler 29 Ekim Pazar 4 etapta mücadelelerini sürdürecekler. Toplam uzunluğu 294,63 kilometre olan ve 9 dokuz özel

etaptan oluşan ralli saat 16.00'da tamamlanacak."

Murat Kaya da Cumhuriyetin 100. yılında Bolu'da gerçekleş-tirecekleri Baja Şampiyonası ile Türkiye Ralli Şampiyonası'nın ayağını birleştirerek kapsamlı bir organizasyon yapmaya karar verdiklerini kaydetti.

■ BURHAN YEŞİLTaş

1.Lig'de Haftanın Hakemleri Belli Oldu



Trendyol 1. Lig'in 10. haftasında oynanacak maçlarda görev yapacak hakemler belli oldu. Boluspor'un ligin 10. haftasında kendi sahasında oynayacağı Bodrum FK maçını İzmir Bölgesi A Klasman Hakemlerinden Ayberk Demirbaş yönetecek. Demirbaş'ın yardımcılıklarını ise Gökmen Baltacı ve Suat Güz yapacak. Maçın dördüncü hakemi ise Berkay Erdemir.

Türkiye Futbol Federasyonu Merkez Hakem Kurulu tarafından yapılan açıklamaya göre, 10. hafta karşılaşmalarında düdüğü çalacak hakemler şunlar:

27 EKİM CUMA:

20.00 ASTOR Enerji Şanlıurfaspor-Bitexen Giresunspor: Feridun Daldas

28 EKİM CUMARTESİ:

13.30 Ankara Keçiörengücü-Göztepe: Ali Yılmaz

13.30 Tuzlaspor-Erzurumspor FK: Oğuzhan Çakır

16.00 BOLUSPOR-BODRUM FK: AYBERK DEMİRBAŞ

19.00 Kocaelispor-Gençlerbirliği: Mehmet Ali Özer

29 EKİM PAZAR:

13.30 Manisa FK-Ahlatçı Çorum FK: Reşat Onur Coşkunses

16.00 Adanaspor-Ümraniyespor: Burak Olcar

16.00 Altay-Sakaryaspor: Oğuzhan Aksu

19.00 Eyüpspor-Teksüt Bandırmaspor: Ömer Tolga Güldibi

■ YASİN CELAL TORUN



BODRUMSPOR BOLUSPOR'A HAZIRLANIYOR

Trendyol 1. Lig'in 10. hafta mücadelesinde Bodrum FK, deplasmanda Boluspor'a konuk olacak.

Yalıçiftlik İsmail Altındağ Tesisleri'nde bu maçın hazırlıklarına başlayan yeşil-beyazlı ekipte, Bandırmaspor galibiyetinin ardından yüzler gülüyor. Yaklaşık

2 saat süren antrenmanda oyuncular, ısınma hareketleri ve teknik çalışmaların ardından çift kale maç yaparak idmanı sonlandırdı. Takımda Pedro'nun sakatlığı devam ederken, Boluspor karşısında forma giyemeyeceği belirtildi. Ligde zirve yarışına ortak olan Bodrum FK, 17 puanla

Trendyol 1. Lig'in 10. haftasında deplasmanda Boluspor ile karşılaşacak olan Bodrum Futbol Kulübü'nde Teknik Direktör İsmet Taşdemir, "İyi bir deplasman ve bizi sıkıntılı zor bir maç bekliyor. Biz de var gücümüzle hazırlanmaya çalışıyoruz" dedi.

■ HABER MERKEZİ